5.5
524 Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kennzeichnung
A
us
ga
be
: 1
0/

• Foliendicke von 36 µm (Etikett/951A) und 25 µm (Laminat/951B)
• Besonders geeignet als Typenschild für Fahrzeuge
Manipulationssichere Typenschilder für
Thermotransferbedruckung
Typenschild eines LKW-Aufliegers mit Helatag Schutzlaminat.
Helatag 951 (Silber) mit transparentem Überlaminat
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG25.4-12.7TD1-951 SET 25,4 12,7 31,5 1 Stk. 1.000 Stk. Silber (SR) 596-44951
TAG50.8-25.4TD1-951 SET 50,8 25,4 56,8 1 Stk. 1.000 Stk. Silber (SR) 596-43951
TAG63.5-50.8TD1-951 SET 63,5 50,8 69,5 1 Stk. 500 Stk. Silber (SR) 596-42951
TAG101-74TD1-951 SET 101,6 74,0 107,0 1 Stk. 250 Stk. Silber (SR) 596-41951
TAG101-160TD1-951 SET 101,6 160,0 105,8 1 Stk. 250 Stk. Silber (SR) 596-40951
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten. Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
Das bedruckte silberne Typenschild (951A) wird mit dem transparenten Laminat
(951B) geschützt.
Geprüft nach KBA [Merkblatt 412-205] –